cellarium, cum ipsorum atcessibus, egressibus et pertinentiis vniuersis habeant,

leneant ex nunc in antea et possessionem eorundem auctoritate propria appréhen-

dant et ingrediantur corporalem, nulla alia licenlia vel auctoritate super hoc expec-

tata vel quomodolibet requisila, et dictus donator dominium vel quasi diclorum

bonorum ac omne jus sibi in eisdem quouis jure vel consuetudine competens in

dictos . . abbatem et conuentum et eorum monasterium predictum sollempniter

transferens et ad manus ipsius fratris Ylrici nomine quo supra recipientis absolute

et libère resignans : promisit idem donator consensu et voluntate quibus supra, pro

se suisque heredibus ac succesoribus vniuersis, per fidem ad manus nostras tanquam

auctentice persone solempniter stipulanlis prestitam nomine juramenli, donationem,

translationem et resignationem predictas ratas habere perpetuo atque fîrmas, nec

contra eas vel eorum aliquod per se vel interpositas quasuis personas, etiam pre-

textu ingratitudinis, ad presens vel inposterum facere vel venire, aut contra venire

seu reuocare volenli aliqualiter consentire, quouis quesito ingenio vel colore, nec

litteras a sede apostolica vel aliunde premissis preiudiciales impetrare vel impetratis

vti velle, tacite vel expresse, fraude et dolo penitus circumscriptis, constitulus nichil-

ominus se idem donator, ipsorum donatariorum nomine, ipsa bona donata possi-

dere quousque iidem donatarii per se vel alium possessionem eorundem apprehen-

derint corporalem : renuncians insuper dictus donator, expresse certificatus de hiis,

pro se suisque heredibus ac successoribus vniuersis, action! et exceptioni doli mali

in factum et sine causa, quod metus compulsionis, lesionis, deceptionis vel circum-

uentionis benefîcio restitutionis in integrum ob quamcumque causam et quo maiores

vel minores juuantur ingratitudinis, ac omnibus et singulis exceptionibus et defen-

sionibus tam juris quam facti, scripti et non scripti, consuetudinarii et municipalis,

quibus ipse donator vel eius heredes et successores iuuari possent ad veniendum

contra premissa aut aliquod premissorum, jurique dicenti generalem renunciationem

non sufficere seu valere.

In cuius rei testimonium et euidenciam omnium premissorum, nos . . officialis

curie basiliensis predictus sigillum dicte curie ad petitionem dictarum partium huic

appendi fecimus instrumento.

Datum anno domini et die predictis.

Original en parchemin, mnni du sceau de l'official pendant sur lemnisqnes. (Archives du